

نگاهی به کمیت و کیفیت سنت خانه‌تکانی در اسفندماه

موسم خانه‌تکانی تا چهار فصل دل‌تکانی

*** امروز می‌خواهیم خانه دلمان را بتکانیم؛ خانه روابطمان، احساسمان و دوست داشتن‌هایمان را. حیف است چهار دیواری زیبای ما، زیباتر و تمیزتر شود، اما دلمان پر از کدورت و سوءتفاهم باقی بماند.**

*** ای کاش همین قدر که به خانه‌تکانی منازل توجه داریم، خانه‌تکانی دل هم برابمان مهم باشد.**



*** مولایی، کارشناس تعلیم و تربیت: برای تمیز کردن هر بخش خانه به یک نوع شوینده نیاز داریم، در خانه تکانی دل هم اوضاع همین است و هر یک از زنگارها و گناهان با یک نوع حرکت معنوی پاک خواهند شد.**



خواهد رفت. چه بسا تا پایان عمر هم بخواهیم روز در محل کارمان چشم توی چشم هم باشیم. الان خدا رو شکر دستم باز است، احتیاجی ندارم پس به حرمت رفاقت قدری دیگر صبر می‌کنم. این گذشت‌ها و صبوریه‌ها جای دوری نخواهد رفت. خدا یک جای دیگر برای آدم جبرانی می‌کند.

دل‌تکانی تا همدلی

کم کم خانه تکانی‌ها شروع می‌شود، اما تکلیف خانه تکانی دل‌ها و قلب‌ها چه می‌شود؟ اوضاع دکوراسیون خانه جانمان برای ورود به سال جدید چطور است؟ ای کاش همین قدر که به خانه تکانی منازل توجه داریم، خانه‌تکانی دل هم برابمان مهم باشد.

مولایی کارشناس تعلیم و تربیت اسلامی می‌گوید:

«در خانه تکانی برای تمیز کردن هر بخش به یک نوع شوینده خاص نیاز داریم، چون تمام وسیله‌ها را نمی‌شود فقط با یک نوع ماده تمیز کرد، در خانه تکانی دل هم اوضاع همین است. هر یک از زنگارها و گناهان با یک نوع حرکت معنوی پاک خواهند شد. مثلا برای پاک کردن زنگار دروغ و تهمت باید حلالیت طلبید و از فردی که به او دروغ بسته شده عذرخواهی کرد. برای پاک کردن زنگار مال حرام باید مسیر بازگرداندن مال به صاحب حق و در صورت در دسترس نبودن او با اتفاق مال را برگرداند. ضمنا روزداری سبب می‌شود مال حرام از سواد ایلی بدن خارج شود.

پس بخدا، اتخاذ تصمیمات معنوی برای سال جدید مثل اینکه نماز را به طور مستمر سروقت خواهیم خواند، تلاوت قرآن را هر روز ولو به اندازه قرائت چند آیه دنبال

گذشته توصیف می‌کند، ولی هیچ یک از این چالش‌ها را دلیلی برای بداخلاقی با مشتری نمی‌داند. داداشی درباره خانه تکانی دل قبل از سال تحویل برابمان با خنده می‌گوید: «هر چه کدورت‌ها را بیشتر فراموش کنیم، خودمان آسوده‌تر خواهیم بود. الان در بازار شرایط به گونه‌ای است که امکان دارد من با همکارانم که در همسایگی مغازه من قرار دارند، سر هزار و یک دلیل دلخوری داشته باشیم، اما گذشت میراث گذشتگان است. تا جایی که بشود مدارا کنیم و فرصت دهیم برای بهبود روابط.»

از وی سؤال می‌کنم: آیا در مغازه شما جنس پس گرفته می‌شود و یا در این شرایط کلسی کام خود و مشتری را تلخ می‌کنید؟ این فروشنده با تجربه پاسخ می‌دهد: «الان هر یک از ما فروشنده‌ها یک کارشناس مواد شوینده شده‌ایم. به مدتی اینکه سلیقه و خواسته مشتری دستمان بیاید و بدانیم برای چه کاری شوینده لازم دارد و می‌خواهد کدام قسمت خانه را پاک کنیم نمونه و برند مورد نظر را به ایشان معرفی خواهیم کرد. در فروشگاه ما بعضا تعویض صورت می‌گیرد اما به ندرت کالایی پس گرفته می‌شود. آن هم به این دلیل است که از اول به مشتری می‌گوییم با دقت انتخاب کند و مشاوره هم می‌دهیم.»

فروشنده دیگری که از همسایگان مغازه آقای داداشی است، می‌گوید: «ان مغازه دست چپی را می‌بینید، الان شش ماه است که به من بدکاره ولی من چون می‌دانم وضعیت بازار چطور است با او مدارا می‌کنم. بالاخره می‌آید و می‌دهد. اما اگر من بی‌تابی کنم روابط دوستانه چندین و چند ساله‌مان از بین

روزی که به عنوان یک نفر از اعضای خانواده از وضع بهداشت و سروسامان داشتن و نداشتن خانه باخبر باشیم. اگر خانم خانه هم هستی که دیگر به عنوان یک کدبانو وظیفه‌تان سخت‌تر است. اما من نمی‌خواهم به شما توصیه‌های بهداشتی داشته باشم. این که چطور بیخچال را تمیز کنید و با چه ماده‌ای فرش‌ها را بشوید؟ بلکه توصیه‌های سسال نویی ما کمی متفاوت است. سیدمحمدرضا موسوی زاهد یک فرهنگی از خله اسفهان ضمن بیان مطالب بالا می‌گوید: «ما از امروز می‌خواهیم خانه دلمان را بتکانیم، خانه روابطمان، احساسمان و دوست داشتن‌هایمان را. حیف است چهاردیواری زیبای ما، زیباتر و تمیزتر شود، اما دلمان پر از کدورت و سوءتفاهم باقی بماند. حیف است ایندهای خانه‌مان را تمیز کنیم، اما اینده احساسمان را لکه‌های بی‌اعتمادی باشد. حیف است دیوارهای خانه برق بزنند، اما دیوارهای دوری و تنهایی بین ما و همسر و فرزندانمان فرو نریزد.»

این صاحب نظر مسائل اخلاقی ادامه می‌دهد: «این سنت‌ها هر کدام با خود دلایلی بیشتر از آنچه ما در ظاهر می‌بینیم دارند. بنگارید به خانه برگردید و قدم اول خانه تکانی. قرار شد برای تکاندن خانه، اول به همه جای آن ستری بزینم. جاهایی که ممکن است در سال چندبار به آنجا برویم مثل انباری و جاهایی که هر روز چندبار به آنجا سرک می‌کشیم مثل آشپزخانه، حالا از چهاردیواری خانه به خودتان برگردید. به همه جای قلب و احساستان سرک بکشید؛ به همه چیزهایی که باقی مانده، به احساس تنهایی که گاهی به سرافشان می‌آید، به ناراحتی‌هایی که بی‌خیالی می‌شدید؛ اما هر از گاهی آزارتان می‌دهد، به رابطه‌تان با همسرتان و آنجایی که فکر می‌کنید باید به شکلی دیگر باشد.»

موسوی زاهد ما را به دقت در رابطه‌مان با خانواده‌مان و مشکلاتی که ممکن است ما را از همسر و فرزندانمان دور کرده باشد، فراخوانده می‌گوید: «تصمیم بگیرید با آغاز سال ۹۳ رابطه‌های خانوادگی‌تان بوی تازه‌گی داشته باشند. ببینید در طول روز چقدر دلنگ همسرتان می‌شوید و وقتی او را می‌بینید چقدر حرف برای گفتن دارید؟ بچه‌هایتان بودن در جمع خانواده را دوست دارند و یا ترجیح می‌دهند در اتاقشان پای کامپیوتر باشند؟ موقع خشم هر یک چه عکس‌العملی نشان می‌دهید؟ وقتی چرخ در خانه دردتان زدید و مشکلات و ناهماهنگی‌ها را پیدا کردید، اولین قدم را در مسیر خانه‌تکانی دل محکم برداشته‌اید.»

و بس آن چیزی از غیبت و خوردن گوشت برادر مومن سرمان می‌شد و نه کم‌فروشی و احتکار و...»
قدم به قدم تا دسته گل شدن!
«خدایانه» لیست مطالبات بانو را در دست گرفته و در بین مغازه‌ها صورانه چرخ می‌زند تا عینا همان چیزی که خواسته شده را خریداری کند. لیستش را نیت‌نگاهی می‌اندام. در آن آورده شده: «گاز پاک‌کن، پاک‌کننده قوی، جرم‌گیر مارک... شیشه‌شوی چندمنظوره مارک ... دستمال نانو ۳ بسته ...»
این شهروند می‌گوید: «چون آبارتمان نشینیم چاره‌ای جز سپردن فرش به قالی‌شویی نداریم. توپها را هم به خشک‌شویی می‌بریم چون به ماشین‌لباشویی‌مان فشار می‌آید. تنها می‌ماند تمیزی سطوح مختلف که آن را هم با کمک این پاک‌کننده‌های متنوع موجود در بازار انجامش می‌دهیم.»
در همین حین آتش‌نجه فروشنده ابتدا لیست مشتری اولش خدایانه را می‌گیرد و چند باری به انبار

خواهم کرد، سرخیزی و تفکر را سرلوحه آغاز روزهایم قرار می‌دهم و... همگی نمونه‌هایی از تصمیمات معنوی اثرگذار هستند که می‌توانند سلامت معنوی سالی را که پیش رویمان داریم بیمه کنند. فقط یادمان باشد که خداوند از بخشی از حق خود می‌گذرد، اما از حق بندگانش نه!»

وی ادامه می‌دهد: «گاهی در نگاه اول به خانه گمان می‌کنید نیاز چندانی به نظافت ندارد، اما همین که دست به کار می‌شوید و بخشی را تمیز می‌کنید، بخش‌های دیگر خود را نشان می‌دهد و تازه می‌فهمید کار سنگینی در پیش است. اوضاع دل انسان هم چنین است. وقتی حرف از توبه و استغفار و اصلاح عیب‌ها پیش می‌آید، شاید خیلی‌هايمان در نگاه اول خود را بی‌گناه و کم‌عیب می‌دانیم، اما اگر کمی بیشتر به اوضاع و احوال دلمان دقت کنیم، تازه می‌فهمیم چقدر آلوده شده و چه راه طولانی‌ای برای غباربوری از این خانه خاک گرفته در پیش داریم. خیلی از چیزهایی که مدت‌هاست گم شده و دنبال آن می‌گشیم، در خانه تکانی پیدا می‌شود. خانه تکانی دل هم همین‌طور است. کافی است کمی وقت بگذاریم و با خودمان خلوت کنیم، مروری روی اخلاق و رفتار خود داشته باشیم، تازه می‌فهمیم چه گم کرده‌ایم و کجا گمش کرده‌ایم؟»

این کارشناس تعلیم و تربیت اسلامی ما را به دقت در عناصر پاک‌ی اطرافمان فرامی‌خواند و می‌گوید: «گاه یافتن تسبیح پدربزرگ و یا سجاده مطهر مادر بزرگ در چمدان اشتیای خاطره‌انگیز ما را به دوران کودکی‌مان سوق می‌دهد. آن وقت‌ها چه دل بی‌کینه‌ای داشتیم، بزرگ‌ترین گناهان همان قهرهای یک دقیقه‌ای بود

جدول شماره ۹۹۴۰

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

قالپ های خارجی نو سبد میوه جهت فروش آماده تولید

تلفن: ۰۲۱۷۷۴۶۶۱۹
Email: heidari.reza@gmail.com
تلفن تماس: ۰۹۱۳۳۲۶۲۹۷۴

آگهی تغییرات شرکت رامشین ترد سهامی فاص
به شماره ثبت ۱۸۵۳۵۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۷۴۶۵۱
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۷/۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:
آقای حسن اکبری طاری به سمت (رئیس هیئت مدیره) آقای نادر اکبری طاری به سمت (نائب رئیس هیئت مدیره) آقای ابوالفضل خمسه به سمت (مدیرعامل و عضو هیئت مدیره) خانم ناهید فلاح امینی به سمت (عضو هیئت مدیره) و خانم لیلا مزگانیان به سمت (عضو هیئت مدیره)
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ضمنا مکاتبات عادی فقط با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد.
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

انتقال شرکت مروارید سپید کهکشان (سهامی فاص)
در تاریخ ۱۳۹۲/۹/۲۶ به شماره ثبت ۴۴۷۶۱۱ در اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۱۴۱۸۰۰ ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده، که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
به موجب نامه شماره ۲۱/۹۲/۱۴۱۴۵ مورخ ۱۳۹۲/۹/۲۶ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساوه و مستند به صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۴/۱ شرکت مروارید سپید کهکشان (سهامی خاص) به نشانی تهران خیابان شهید بهشتی میدان تختی بسوار صابونچی طبقه اول کدپستی ۱۵۲۳۶۱۳۵۱۷ انتقال یافت و در اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تحت شماره ۴۴۷۶۱۱ به ثبت رسیده است.

آگهی تغییرات شرکت ایوانیک دگوسا ایران سهامی فاص به شماره ثبت ۱۲۴۶۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۸۲۲۵۷
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۸/۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
۱- خرید و فروش و واردات کلیه کالاها مجاز ۲- قبول کارگزاری و نمایندگی شرکت‌های ایرانی و خارجی ۳- ارائه مشاوره‌های فنی، صنعتی و عمومی به صنایع ایران و معرفی فرآورده‌ها و روش‌های جدید و ارائه اطلاعات فنی مربوط به تکنیک‌هایی که در عمل مورد استفاده هستند ۴- انجام تجزیه و تحلیل بازاریابی و بررسی در مورد امکانات فروش و انعقاد قراردادها و مطالبات مربوط به انجام شراکت در ایران ۵- صدور کلیه کالاها مجاز ۶- خرید تمام یا قسمتی از موسسات که در همین زمینه یا زمینه‌های مشابه در ایران و یا خارج از ایران فعالیت دارند ۷- انجام کلیه عملیات و معاملاتی که در راستای هدف‌های فوق بوده و یا برای آنها مناسب باشند.
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت سافتمانی پاز سهامی فاص به شماره ثبت ۲۱۵۷۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۷۱۳۰۹
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۴/۳۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
آقای مصطفی نجفیان رضوی به کد ملی ۰۰۴۴۰۷۲۸۱۳ به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم مونا مومنی به کد ملی ۰۰۷۰۶۲۸۰۹۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای محمد مومنی به کد ملی ۰۰۳۱۷۳۸۲۰۶ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل، خانم مینو مومنی به کد ملی ۰۴۵۰۱۰۷۲۴۰۱ به سمت عضو هیئت مدیره، آقای مانی نجفیان رضوی به کد ملی ۰۰۷۰۶۲۸۰۹۲ به سمت عضو هیئت مدیره و خانم مریم نجفیان رضوی به کد ملی ۰۰۵۴۷۶۱۱۷۴ به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
حق امضای کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور شرکت با رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل متفقا همراه با مهر شرکت معتبر است و امضای اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

افقی:

۱- فردا صاف است با روز حمایت از آن در کشورمان
۲- سازمان علمی و فرهنگی سازمان ملل متحد که با هدف کمک به صلح و امنیت جهان فعالیت می‌کند- شاهکار دانته شاعر بزرگ ایتالیایی ۳- دشمنی که به از نادان دوست است- کمک به آنان در آستانه سال نو اجر بزرگی در پیشگاه خداوند دارد- حیوان نجیب ۴- در گذشته همه راه‌ها به آن ختم می‌شد- از ناهای قرآن کریم- استانی بین اسفهان و کرمانشاه ۵- بسوند نگهدارنده- نام یک گل- کسوری که با اعزام بزرگترین گروه نمایندگان صنعت خود به ایران خشم کاخ سفید را برانگیخته است ۶- استان جدیدالولاده- رشته کوهی در آمریکا- خانم انگشتری ۷- از حواس پنجگانه- بهترین درس جزوی- خزنده وحشت‌انگیز ۸- زانو تورمان- فرشته‌ای در بیمارستان- آترین تون- خمیده و کج شده ۹- سیاسی و نگهبانی- تفکر سیاسی که معتقد است دولت به عنوان قدرت سیاسی نباید وجود داشته باشد ۱۰- وسیله‌ای است برای انتقال اندیشه و تبادل افکار- کتاب زندگی ما مسلمانان- برادر آزادی ۱۱- نوعی بیست و هشت روز دومیناد- پایتخت کشور سنگال- یکی از بخش‌های کتاب اوستا ۱۲- کتابی از شیخ صدوق علیه‌الرحمه- نام کوچک وزیر خارجه سوریه- اندک و ناچیز ۱۳- رخصت و اجازه- خاک فرامیز- قبلی از زنده‌یاد رسول ملاقلی‌پور- از گناهان کبیره ۱۴- یکی از چهار زن بزرگیده خاندون- مردم بومی قطب شمال- از منابع فقه اسلامی ۱۵- ضلع سیوم مثلث موفق ورزشکاران مدال آزر ایران در المپیک- چهره حماسی مردم هندوستان.

عمودی:

۱- زیباترین منظومه‌ای که تاکنون به زبان آذری سروده شده است ۲- تنها سیاستمداری که در دو سلسله سلطنتی ایران توانسته است پنج بار به عنوان نخست‌وزیر انتخاب گردد- مکرز یکی آن معروف است ۳- پسر فرهاد انشکائی ۴- روزهای در قرآن کریم- شیوه‌های نوین در تولید میوه و سبزیجات سالم ۴- روحانی مبارز فلسطینی که

آگهی تغییرات شرکت رامشین ترد سهامی فاص به شماره ثبت ۱۸۵۳۵۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۷۴۶۵۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۷/۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای حسن اکبری طاری به کد ملی ۱۳۳۹۸۳۷۳۰۵
آقای نادر اکبری طاری به کد ملی ۰۰۳۵۴۲۰۵۶
آقای ابوالفضل خمسه به کد ملی ۰۰۳۹۳۸۰۳۶۱
خانم ناهید فلاح‌امینی به کد ملی ۰۰۴۶۷۹۲۶۲۷
و خانم لیلا مزگانیان به کد ملی ۰۰۵۳۹۸۲۱۶۹
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۹۱/۱۲/۳۰ به تصویب رسید.
آقای امیرحسین اسفندیانی بزچلوئی به کد ملی ۰۰۷۱۱۶۶۸۷۴ به سمت بازرس اصلی و آقای محمد بهروزوی به کد ملی ۰۰۶۰۲۲۱۴۹۶ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی شرکت انتخاب شد.
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت پرورش دنیای رایانه آریان سهامی فاص به شماره ثبت ۲۲۶۷۰۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۷۸۷۰۵
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۲/۴/۲۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۹۰ تصویب شد.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت طبقه اول کدپستی ۱۵۲۳۶۱۳۵۱۷ انتقال یافت و در اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تحت شماره ۴۴۷۶۱۱ به ثبت رسیده مالی انتخاب گردیدند.
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی انللال شرکت مهراری آباء سهامی فاص به شماره ثبت ۲۹۸۸۸۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۵۸۳۰۳
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۴/۲۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و مرتضی روحانی‌نژاد کدملی ۰۰۲۸۵۱۶۳۳۱۲ به عنوان مدیر تصفیه به مدت ۳ماه انتخاب شد. آدرس محل تصفیه خیابان ستارخان- خیابان کاشانی‌پور- کوچه اردلان- کوچه جلیل مقدم- کوکب دوم پلاک ۱ واحد ۳ کدپستی ۱۴۵۳۸۲۷۵۵ می‌باشد.
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت ایوانیک دگوسا ایران سهامی فاص به شماره ثبت ۱۲۴۶۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۸۲۲۵۷
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۸/۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
۱- خرید و فروش و واردات کلیه کالاها مجاز ۲- قبول کارگزاری و نمایندگی شرکت‌های ایرانی و خارجی ۳- ارائه مشاوره‌های فنی، صنعتی و عمومی به صنایع ایران و معرفی فرآورده‌ها و روش‌های جدید و ارائه اطلاعات فنی مربوط به تکنیک‌هایی که در عمل مورد استفاده هستند ۴- انجام تجزیه و تحلیل بازاریابی و بررسی در مورد امکانات فروش و انعقاد قراردادها و مطالبات مربوط به انجام شراکت در ایران ۵- صدور کلیه کالاها مجاز ۶- خرید تمام یا قسمتی از موسسات که در همین زمینه یا زمینه‌های مشابه در ایران و یا خارج از ایران فعالیت دارند ۷- انجام کلیه عملیات و معاملاتی که در راستای هدف‌های فوق بوده و یا برای آنها مناسب باشند.
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور